社團法人臺中市獸醫師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 105 年 4 月 20 日

發文字號：105 中市獸師杰字第 043 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：本會謹訂於 105 年 5 月 29 日下午 13：30 與孟唐有限公司假中

興大學動物疾病診斷中心 B1，辦理「貓腫瘤的診斷與治療策

略」學術研討會，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 講師:臺北市中山動物醫院副院長 黃哲毅醫師

二、 報名方式:即日起至 105年 5月 20日止免費報名參加，

報名專線：公會 04-22958456， E-mail:tcvma@ms28.hinet.net

或洽孟唐公司 0952-167299邱志腕專員報名。

三、 檢附課程簡章一份

四、 本文以電子郵件傳遞。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

主辦單位:台中市獸醫師公會主辦單位:台中市獸醫師公會
協辦單位: 孟唐有限公司

2016年 5月29 日 (星期日)
下午 14:00 17:00 (13:30開始報到)

專長:心臟超音波、內視鏡、骨科、一般外科、急救加護、影像學

下午 14:00-17:00 (13:30開始報到)

地點:國立中興大學動物疾病診斷中心 B1
臺中市南區興大路145號 B1

時間 主題 講者

13:30-14:00 報到

14:00-15:00 貓腫瘤的診斷與治療策略(上) 黃哲毅醫師

15:00-15:15 產品簡報 孟唐公司15:00 15:15 產品簡報 孟唐公司

15:15-15:30 休息時間

15:30-16:30 貓腫瘤的診斷與治療策略(下) 黃哲毅醫師

16:30-17:00 Q&A

	From 105杰字043轉知貓腫瘤的診斷與治療策略研討會.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)
	From 20160529貓腫瘤的診斷與治療策略.pdf (Producer = Acrobat Distiller 9.0.0 (Windows), Creator = PScript5.dll Version 5.2.2)